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         IX. Futapest-Etyek Crossfutás  
                      2009. január 25.     
 
                     Végeredmény  5 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI PÉTER                     1995      163       22:09        
    2.     Vecsercsán Bence                  1996      116       22:19        
    3.     Kocsis Gábor                      1995      117       23:08        
    4.     PÁPAI BENEDEK                     1998      165       23:29        
    5.     Erdös Gábor                       1995     1995       23:54        
    6.     RAJSZKI LILI                      1998      164       25:49        
    7.     Ferencz Anna                      1997      118       26:03        
    8.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      162       26:16        
    9.     SOLYMOSI DÁNIEL                   1995      160       26:27        
   10.     Pavlics Ignácz                    1996      115       26:41        
   11.     Hertlik Péter                     1997      119       26:54        
   12.     Kósi Kincsö                      1995      114       27:38        
   13.     Papp Tamás                        1998      120       27:55        
   14.     Németh Flóra                      1996      122       28:30        
   15.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      166       29:10        
   16.     Miksa Kende                       1995       83       29:32        
   17.     Miksa Zádor                       1997       85       31:35        
   18.     Tóth Csaba                        2000      161       32:04        
   19.     Bagi Domokos                      1996       84       32:04        
   20.     Komoróczy Laura                   1999      121       35:39        
   21.     Henk Dóra                         1996       76       38:44       
   22.     Mészáros Dávid                    1996       82       43:05        
   23.     Toma Zsófia                       1995       75       43:19        
   24.     Gáspár Kitti                      1997       80       43:20        
   25.     Kezeti István                     1995       81       43:51        
   26.     Horn Ramóna                       1996       86       47:23        
   27.     Réczey Luca                       1997       87       47:23        
   28.     HERENDI REBEKA                    1997      204       47:39        
   29.     Horváth Sándor                    1995       74       47:42        
   30.     Beck Erik                         1997       89       47:58        
   31.     Miksa Benkö                      1999      181       48:05        
   32.     Dezsö Henrietta                   1996       78       48:14        
   33.     Koncz Boglárka                    1996       77       48:27        
   34.     Csizmadia Ráhel                   1997       79       48:29        
   35.     Kozmér Krisztina                  1996       88       48:44        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI GERGELY                     1993      207       19:40        
    2.     Dobrovich Attila                  1993      259       22:53        
    3.     Salamon Dániel                    1985      251       23:01        
    4.     Balogh Márk                       1994       90       24:29        
    5.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      206       24:49        
    6.     Kószás Kriszta                    1994      113       25:23        
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    7.     KLOTZ MÁRTA                      1964      208       26:59        
    8.     Hertlik István                    1963      257       27:56        
    9.     BAKONYI ALADÁR                    1962      214       28:47        
   10.     Kovács Barnabás                   1973     253       29:06        
   11.     BÁNKI ALBERT                      1970      211       29:12        
   12.     Bakos Judit                       1959      255       29:39        
   13.     Pálvölgyi László                  1961      201       30:09        
   14.     Hornyák Zita                      1968      258       30:29        
   15.     PAP ISTVÁN                        1964      209       32:30        
   16.     NEMCSICS BOTOND                   1993      213       34:41        
   17.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      212       34:44        
   18.     Benácsi Szandra                   1990      252       34:56        
   19.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      205       35:43        
   20.     Jakab Eszter                      1963      254       35:48        
   21.     Vida Zoltán                       1966      250       36:08        
   22.     Ramocsa Zsuzsanna                 1969      256       36:14        
   23.     MASEK ISTVÁN                      1962      210       36:16        
   24.     RICHTER FERENC                    1938      202       36:25        
   25.     UJJ ZOLTÁN                        1956      215       40:57        
   26.     Vargáné H. Gabriella              1971      271       41:51        
   27.     SOÓS JENÖ                         1941      203       49:41        
   28.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      204       50:12 
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                Téli Cross - 5       
                      2009. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                      Etyek,  2009. január 25.     
 
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI PÉTER                  1995       163      22:09    1       
   2.     Vecsercsán Bence               1996       116      22:19    2       
   3.     Kocsis Gábor                   1995       117      23:08    3       
   4.     PÁPAI BENEDEK                  1998       165      23:29    4       
   5.     Erdös Gábor                    1995      1995      23:54    5       
   6.     SOLYMOSI DÁNIEL                1995       160      26:27    6      
   7.     Pavlics Ignácz                 1996       115      26:41    7       
   8.     Hertlik Péter                  1997       119      26:54    8       
   9.     Papp Tamás                     1998       120      27:55    9       
  10.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       166      29:10   10       
  11.     Miksa Kende                    1995        83      29:32   11       
  12.     Miksa Zádor                    1997        85      31:35   12       
  13.     Tóth Csaba                     2000       161      32:04   13       
  14.     Bagi Domokos                   1996        84      32:04   14       
  15.     Mészáros Dávid                 1996        82      43:05   15       
  16.     Kezeti István                  1995        81      43:51   16       
  17.     Horváth Sándor                 1995        74      47:42   17       
  18.     Beck Erik                      1997        89      47:58   18       
  19.     Miksa Benkö                   1999       181      48:05   19       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI GERGELY                  1993       207      19:40    1       
   2.     Dobrovich Attila              1993       259      22:53    2       
   3.     Balogh Márk                    1994        90      24:29    3       
   4.     NEMCSICS BOTOND                1993       213      34:41    4       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Salamon Dániel                 1985       251      23:01    1       
   2.     Kovács Barnabás                1973       253      29:06    2       
   3.     BÁNKI ALBERT                   1970       211      29:12    3       
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       206      24:49    1       
   2.     Hertlik István                 1963       257      27:56    2       
   3.     BAKONYI ALADÁR                 1962       214      28:47    3       
   4.     Pálvölgyi László               1961       201      30:09    4       
   5.     PAP ISTVÁN                    1964       209      32:30    5       
   6.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       212      34:44    6       
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       205      35:43    7       
   8.     Vida Zoltán                    1966      250      36:08    8       
   9.     MASEK ISTVÁN                   1962       210      36:16    9       
  10.     RICHTER FERENC                 1938       202      36:25   10       
  11.     UJJ ZOLTÁN                     1956       215      40:57   11       
  12.     SOÓS JENÖ                      1941       203      49:41   12       
  13.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       204      50:12   13       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       164      25:49    1       
   2.     Ferencz Anna                   1997       118      26:03    2       
   3.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       162      26:16    3       
   4.     Kósi Kincsö                    1995       114      27:38    4       
   5.     Németh Flóra                   1996       122      28:30    5       
   6.     Komoróczy Laura                1999       121      35:39    6       
   7.     Henk Dóra                      1996        76      38:44    7       
   8.     Toma Zsófia                    1995        75      43:19    8       
   9.     Gáspár Kitti                   1997        80      43:20    9       
  10.     Horn Ramóna                    1996        86      47:23   10       
  11.     Réczey Luca                    1997        87      47:23   11       
  12.     HERENDI REBEKA                 1997       204      47:39   12       
  13.     Dezsö Henrietta                1996        78      48:14   13       
  14.     Koncz Boglárka                 1996        77      48:27   14       
  15.     Csizmadia Ráhel                1997        79      48:29   15       
  16.     Kozmér Krisztina               1996        88      48:44   16       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kószás Kriszta                 1994       113      25:23    1       
   2.     Benácsi Szandra                1990       252      34:56    2       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KLOTZ MÁRTA                    1964       208      26:59    1       
   2.     Bakos Judit                    1959       255      29:39    2       
   3.     Hornyák Zita                   1968       258      30:29    3       
   4.     Jakab Eszter                   1963       254      35:48    4       
   5.     Ramocsa Zsuzsanna             1969       256      36:14    5       
   6.     Vargáné H. Gabriella           1971       271      41:51    6       
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         IX. Futapest-Etyek Crossfutás  
                      2009. január 25.     
 
                     Végeredmény 13,5 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Berecz Lajos                      1979      169       46:14        
    2.     Lévai Ferenc                      1974      188       50:41        
    3.     Kremmer Zoltán                    1972      209       51:45        
    4.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      272       53:05        
    5.     Galamb Gábor Dr                   1979      196       53:54        
    6.     SZABÓ TAMÁS                      1974      251       54:16        
    7.     Ladvenicza Tamás                  1971      189       58:14        
    8.     Polauf Tamás Dr                   1976      198       59:11        
    9.     Katona János                      1971     194       59:28        
   10.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      255       59:43        
   11.     Forró István                      1982      193       59:56        
   12.     FÜLÖP JÓZSEF                      1951      259     1:01:35        
   13.     Kósi Márk                         1993      191     1:02:12        
   14.     Horvát Antal                      1975      207     1:02:20        
   15.     Rónai Gergely                     1980      195     1:04:01       
   16.     Nemere Dóra                       1985      186     1:04:28        
   17.     KORPONAY CSABA                    1964      260     1:04:31        
   18.     Farkas András                     1967      200     1:04:38        
   19.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965      254     1:04:44        
   20.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      257     1:04:44        
   21.     Garai Valéria                     1965      190     1:04:45        
   22.     Csizmadia Gábor                   1969      296     1:05:19        
   23.     Németh Attila                     1963      197     1:05:48        
   24.     Sipos Anna                        1992      187     1:06:36        
   25.     VÍGH FERENC                      1967      201     1:07:19        
   26.     Sáthy István                      1962      202     1:07:34        
   27.     Buga Károly                       1975      204     1:07:36        
   28.     KIEFER ANTAL                      1958      250     1:08:02        
   29.     CSÁDER IMRE                       1964      237     1:09:27        
   30.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      256     1:10:03        
   31.     Márki József                      1966      183     1:10:27        
   32.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      238     1:10:32        
   33.     DRUSKÓ ZSÓFIA                     1966      252     1:10:34        
   34.     TAKÁCS MIHÁLY                    1958      253     1:11:04        
   35.     Petró Péter                       1963      208     1:11:34        
   36.     FORGÁCS GYULA                     1950      239     1:11:59        
   37.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      235     1:13:03        
   38.     LENDVAI ALADÁR                    1972      242     1:13:44        
   39.     Varga Levente                     1977      203     1:13:46        
   40.     TÓTH BALÁZS                       1974      268     1:15:56        
   41.     KEMÉNY JUDIT                      1963      246     1:17:07        
   42.     Boross Ákos                       1983      206     1:17:13        
   43.     Barna György                      1982      205     1:17:23       
   44.     VARGA ISTVÁN                      1970      263     1:17:43        
   45.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968      247     1:18:04        
   46.     Kiss-Polauf Marianne Dr           1981      199     1:19:29        
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   47.     Kováts Katalin                    1978      192     1:19:46        
   48.     Szebeni Zsolt                     1966      185     1:20:11        
   49.     TÖRÖK BENCE                       1975      267     1:20:18        
   50.     FÖLDVÁRINÉ TUGYI MÁRTA            1962      265     1:20:46        
   51.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960      264     1:20:47        
   52.     PANYICZKI GYULA                   1949      261     1:22:50        
   53.     Petö Aliz                         1969      295     1:23:04        
   54.     NAGY MIKLÓS                       1949      234     1:23:08        
   55.     Avvakumovits Edina                1969      297     1:23:52        
   56.     BOGYÓ ÉVA                        1960      245     1:24:55        
   57.     VLASICS JÁNOS                     1943      243     1:28:24        
   58.     JAKAB TIBOR                       1957      248     1:29:26        
   59.     SÓTI ERNÖ                         1940      236     1:29:46        
   60.     Gavallér József                   1967      184     1:29:48        
   61.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      266     1:31:00        
   62.     BIRÓ ANDRÁS                      1951      249     1:31:05        
   63.     RUTHART VILMOS                    1958      258     1:33:58        
   64.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      240     1:37:16        
   65.     HOLECZ LÁSZLÓ                     1943      244     1:48:32        
   66.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      241     1:48:33        
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                Téli Cross - 5       
                      2009. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                      Etyek,  2009. január 25.     
 
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kósi Márk                      1993       191    1:02:12    1       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Berecz Lajos                   1979       169      46:14    1       
   2.     Galamb Gábor Dr               1979       196      53:54    2       
   3.     Forró István                   1982       193      59:56    3       
   4.     Rónai Gergely                  1980       195    1:04:01    4       
   5.     Boross Ákos                    1983       206    1:17:13    5       
   6.     Barna György                   1982       205    1:17:23    6       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Lévai Ferenc                   1956       188      50:41    1 
   2.     Kremmer Zoltán                 1972       209      51:45    2       
   3.     SZABÓ TAMÁS                    1974       251      54:16    3       
   4.     Ladvenicza Tamás               1971       189      58:14    4       
   5.     Polauf Tamás Dr                1976       198      59:11    5       
   6.     Katona János                   1971       194      59:28    6       
   7.     Horvát Antal                   1975       207    1:02:20    7       
   8.     Csizmadia Gábor                1969       296    1:05:19    8       
   9.     Buga Károly                    1975       204    1:07:36    9       
  10.     LENDVAI ALADÁR                 1972       242    1:13:44   10       
  11.     Varga Levente                  1977       203    1:13:46   11       
  12.     TÓTH BALÁZS                    1974       268    1:15:56   12       
  13.     VARGA ISTVÁN                   1970       263    1:17:43   13       
  14.     TÖRÖK BENCE                    1975       267    1:20:18   14       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       272      53:05   1       
   2.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       255      59:43    2       
   3.     KORPONAY CSABA                 1964       260    1:04:31    3       
   4.     Farkas András                  1967       200    1:04:38    4       
   5.     Németh Attila                  1963       197    1:05:48    5       
   6.     VÍGH FERENC                    1967       201    1:07:19    6       
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   7.     Sáthy István                   1962       202    1:07:34    7       
   8.     CSÁDER IMRE                    1964       237    1:09:27    8       
   9.     Márki József                   1966       183    1:10:27    9       
  10.     Petró Péter                    1963       208    1:11:34   10       
  11.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968       247    1:18:04   11       
  12.     Szebeni Zsolt                  1966       185    1:20:11   12       
  13.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960       264    1:20:47   13       
  14.     Gavallér József               1967       184    1:29:48   14       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÜLÖP JÓZSEF                   1951       259    1:01:35    1       
   2.     KIEFER ANTAL                   1958       250    1:08:02    2       
   3.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       238    1:10:32    3       
   4.     TAKÁCS MIHÁLY                  1958       253    1:11:04    4       
   5.     FORGÁCS GYULA                  1950       239    1:11:59    5       
   6.     PANYICZKI GYULA                1949       261    1:22:50    6       
   7.     NAGY MIKLÓS                    1949       234    1:23:08    7       
   8.     JAKAB TIBOR                    1957       248    1:29:26    8       
   9.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       249    1:31:05    9       
  10.     RUTHART VILMOS                 1958       258    1:33:58   10       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948       256    1:10:03    1       
   2.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       235    1:13:03    2       
   3.     VLASICS JÁNOS                  1943       243    1:28:24    3       
   4.     SÓTI ERNÖ                      1940       236    1:29:46    4       
   5.     HOLECZ LÁSZLÓ                  1943       244    1:48:32    5       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992       187    1:06:36    1       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nemere Dóra                    1985       186    1:04:28    1       
   2.     Kiss-Polauf Marianne Dr        1981       199    1:19:29    2       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       257    1:04:44    1       
   2.     Kováts Katalin                 1978       192    1:19:46    2       
   3.     Petö Aliz                      1969       295    1:23:04    3       
   4.     Avvakumovits Edina             1969       297    1:23:52    4       
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nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965       254    1:04:44    1       
   2.     Garai Valéria                  1965       190    1:04:45    2       
   3.     DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966       252    1:10:34    3       
   4.     KEMÉNY JUDIT                   1963       246    1:17:07    4       
   5.     FÖLDVÁRINÉ TUGYI MÁRTA         1962       265    1:20:46    5       
   6.     BOGYÓ ÉVA                      1960       245    1:24:55    6       
   7.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       266    1:31:00    7       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       240    1:37:16    1       
   2.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       241    1:48:33    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         63             66      
 
          Férfi indulók száma:                   39             50       
 
          Nöi indulók száma:                     24             16      
 
          Indulók száma (klubtag):               21             36     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         17             27     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              9     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Téli Cross - 5 
                       
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI MÁRTON                   1995    1    1                   2       
   2. Vecsercsán Bence               1996         5    2              7       
   3. PÁPAI BENEDEK                  1998         6    4             10       
   4. SOLYMOSI DÁNIEL                1995         8    6             14       
   5. KORPONAY GYÖRGY                1995    6   11                  17       
   6. Hertlik Péter                  1997         9    8             17       
   7. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998        10   10             20       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS BOTOND                1993         7    4             11       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    2    1                   3       
   2. BÁNKI ALBERT                   1970         4    3              7       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964    1    1                   2      
   2. Hertlik István                 1963         6    2              8       
   3. BAKONYI ALADÁR                 1962         5    3              8       
   4. PAP ISTVÁN                     1964         7    5             12       
   5. RICHTER FERENC                 1938    4        10             14       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LILI                   1998         1    1              2       
   2. Udvardi Sarolta                1995    1    2                   3       
   3. Ferencz Anna                   1997    3         2              5       
   4. MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997    2         3              5       
   5. Németh Flóra                   1996         3    5              8       
   6. Kósi Kincsö                    1995    4         4              8       
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ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kószás Kriszta                 1994    1         1              2       
   2. Udvardi Dorottya               1992    3    2                   5       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OROSZ KATALIN                  1959    3    3                   6       
   2. Hornyák Zita                   1968         4    3              7       
   3. Vargáné H. Gabriella           1971         7    6             13       
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               Téli Cross - 5 
                       
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI PÉTER                  1995    2    3    1              6       
   2. Kocsis Gábor                   1995    3    4    3             10       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI GERGELY                  1993    1    3    1              5       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    2    2    1              5       
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958    6    9    7             22       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Komoróczy Laura                1999  11    6    6             23       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KLOTZ MÁRTA                    1964    2    1    1              4       
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               Téli Cross - 5 
                       
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kósi Márk                      1993    2         1              3       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Khoór Bence                    1984    2    2                   4       
   2. KARDOS ATTILA                  1987    4    3                   7       
   3. Part Dávid                     1981    7    4                  11       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZABÓ TAMÁS                    1974         1    3              4       
   2. Ladvenicza Tamás               1971         5    4              9       
   3. ERDÖS BÁLINT                   1975    3    6                   9       
   4. Kreszta Zoltán                 1970    5    4                   9       
   5. KISS GYÖRGY                    1974    8    9                  17       
   6. Gabányi Balázs                 1976   11   11                  22       
   7. Varga Levente                  1977        18   11             29       
   8. Bodnár Gábor                   1972   10   19                  29       
   9. TÖRÖK BENCE                    1975        17   14             31       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kassai Károly                  1968    2    2                   4       
   2. KARDOS TIBOR                   1964   10   11                  21       
   3. Gavallér József                1967   15        14             29       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÜLÖP JÓZSEF                   1951    1         1              2       
   2. MÁRCZÉ FERENC                  1951         5    3              8       
   3. KIEFER ANTAL                   1958         7    2              9       
   4. TAKÁCS MIHÁLY                  1958         9    4             13       
   5. Udvardi Péter                  1956    6   10                  16       
   6. PANYICZKI GYULA                1949        12    6             18       
   7. JAKAB TIBOR                    1957   10         8             18 
   8. NEMCSICS ÁKOS                  1958    8   11                  19      
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   9. SOMLAI GYÖRGY                  1957    7   14                  21       
  10. HARGITAI ERNÖ                  1952   12   13                  25       
  11. PALOTAI GÁBOR                  1953   11   15                  26       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GYULAI LÁSZLÓ                  1948         1    1              2       
   2. KISS GYÖRGY                    1947    1    3                   4       
   3. KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946         2    2              4       
   4. VLASICS JÁNOS                  1943         4    3              7       
   5. FRÖHLICH HENRIK                1944    2    8                  10       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Földes Zsuzsa                  1991    3    2                   5       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Móczó Zsanett                  1985    2    2                   4       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. WERMESCHER ILDIKÓ              1965         1    1              2       
   2. TOMA BEÁTA                     1964    2    2                   4       
   3. BOGYÓ ÉVA                      1960         5    6             11       
   4. BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964         7    7             14       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Andrea Dr                1955    1    1                   2       
   2. PEREPATICS MÁRIA               1950    2    2                   4       
   3. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947         4    1              5       
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               Téli Cross - 5 
                       
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny 
 
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Horvát Antal                   1975    7   10    7             24      
   2. Buga Károly                    1975   12   13    9             34       
   3. VARGA ISTVÁN                   1970   15   16   13             44       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967    4    3    2              9       
   2. KORPONAY CSABA                 1964    6    6    3             15       
   3. Farkas András                  1967    5    9    4             18       
   4. VÍGH FERENC                    1967    8   12    6             26       
   5. CSÁDER IMRE                    1964   11   17    8             36       
   6. Szebeni Zsolt                  1966   16   18   12             46       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    4    6    5             15       
   2. RUTHART VILMOS                 1958   13   16   10             39       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SÓTI ERNÖ                      1940    3    5    4             12       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Anna                     1992    2    1    1              4       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Nemere Dóra                    1985    3    1    1              5       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975    3    3    1              7       
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nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KEMÉNY JUDIT                   1963    3    3    4             10       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944    3    3    2              8       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      84             111         184 
 
     2 versenyen indultak száma:      26              41          68 
 
     3 versenyen indultak száma:       7              17          27 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3          
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
           


